Čl. 2 

Právne pomery 

1. Užívanie 1 - izbového bytu je úplné ( aj pivnice a vrátane inventára viď. Čl. 4 tejto 

zmluvy) a nájomné sa stanovuje dohodou zmluvných strán na sumu 215,76 € mesačne 

(slovom: Dvestopätnásť Euro sedemdesiatšesť Eurocentov),  ktorú bude nájomca 

splácať štvrťročne 10 dní pred začatím daného štvrťroka na účet  prenajímateľa č. ú. 

054101886/0900 - Slovenská sporiteľňa. V prípade zvýšenia nájomného ( zálohových 

platieb za byt v priebehu doby nájmu) bude adekvátne zvýšené nájomné medzi

[...]

deka                                         1                                    33,20                                      33,20 

paplón s hlavnicou                  1                                    33,20                                      33,20 

Hodnota  inventára celkom:                                                                                 1 379,60 

Slovom: Jedentisíc tristosedemdesiatdeväť Euro šesťdesiat Eurocentov. 

2. Za prenájom inventára uvedeného v Čl. 4 v bode 1. tejto zmluvy, ktorého nado- 

budacia hodnota je 1 379,60 € nájomca prenajímateľovi  neuhradí  žiadnu  finančnú  

čiastku, nakoľko je to už zahrnuté v nájme, viď Čl.